
Městský úřad Milevsko 

odbor životního prostředí 
nám. E. Beneše 420,  pracoviště Sažinova 843,  399 01 Milevsko 

tel.  382 504 111, email: epodatelna@milevsko-mesto.cz 

 

Žádost o udělení licence odborného lesního hospodáře – právnická osoba 
 

Žádáme o udělení licence pro výkon činnosti odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37 

odst. 2 a § 41 až § 44 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů  

Obchodní jméno: ………………………………………………………………………………………… 

Sídlo: …………………………………………………………………………………………………….. 

Právní forma žadatele: …………………………………………………………………………………...  

Identifikační číslo: ………………………………………………………………………………………. 

Jméno, příjmení a trvalý pobyt osoby nebo osob, které jsou statutárním orgánem žadatele: 

…………………………………………………………………………………………………..………. 

.……………………………………………………………………………………………..…………… 

Odpovědný zástupce jméno a příjmení:………………………………………………………………… 

Trvalý pobyt: ……………………………………………………………………………………………. 

Rodné číslo: ……………………………………………………………………………………………... 

Číslo občanského průkazu: ………………………………………………………………………………  

Datum a místo narození: ………………………………………………………………………………… 

V.............................................. dne................................         

 

                                                                                      

                                                                                               …………………Razítko a podpis žadatele  

Čestně prohlašuji, že jako žadatel o licenci pro výkon činnosti odborného lesního hospodáře splňuji 

obecné a zvláštní podmínky pro udělení licence stanovené v § 41 a § 42 zákona o lesích a zároveň 

dokládám náležitosti žádosti o udělení licence podle ustanovení § 1 vyhlášky MZe č. 100/1996 Sb., 

kterou se stanoví náležitosti žádosti o udělení licence v lesním hospodářství a podrobnosti o udělování 

licencí v lesním hospodářství, ve znění pozdějších předpisů. Tuto skutečnost dokládám v příloze žádosti. 

                                                                                          

V …………………………      dne …………………          …………………. Podpis žadatele        

 

Přílohy žádosti:  

• výpis z obchodního rejstříku, ne starší než 3 měsíce  

• úředně ověřená kopie dokladu o dosažení odborného lesnického vzdělání odpovědného 

zástupcem   

• popis dosavadní odborné lesnické praxe odpovědného zástupe s uvedením počtu let trvání 

praxe a potvrzení zaměstnavatele 

• doklad o zaplacení správního poplatku 


